114
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Maten
MZC77108 108 mm x 4”
MZC77133 133 mm x 5”
MZC77159 159 mm x 6”
Bestelnr Maten Lengte
MZC78108 108 mm x 4” 360 mm
MZC78133 133 mm x 5” 360 mm
MZC78159 159 mm x 6” 360 mm
MZC781590* 159 mm x 6” 150 mm
*Kort model
Bestelnr Maten
MZC7715964 159 mm x 6” x 6/4”
MZC771592 159 mm x 6” x 2”
Bestelnr Maten
MZTC6 159 mm x 6” x 8”
MZTC8 216 mm x 6” x 8”
PERROT MZ TYPE 77
MANNELIJK DEEL MET MZ FLENS
PERROT MZ TYPE 78
VROUWELIJK DEEL MET HAAK & MZ FLENS
PERROT MZ TYPE 70 MET UITLAAT
MANNELIJK DEEL MET MZ FLENS & UITLAAT
PERROT MZ T-STUK
MANNELIJK DEEL MET MZ FLENS
MZ PERROT KOPPELING